АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023 г. Ессентуки № 402

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ессентуки Ставропольского края от 30.10.2020 № 1523 «Об утверждении
административного регламента предоставления управлением труда и
социальной защиты населения администрации города Ессентуки
государственной услуги «Осуществление предоставления ежемесячной
денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно»

В связи с вступившими в силу законами Ставропольского края

от 27 января 2023 года № 1-кз «О внесении изменений в Закон

Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными

государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для

осуществления органам государственной власти субъектов Российской

Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского

края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», от

27 января 2023 года № 2-кз «О признании утратившими силу отдельных

законодательных актов (положений законодательных актов) Ставропольского

края», на основании статьи 51 Устава муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 30 октября 2020 года № 1523

«Об утверждении административного регламента предоставления

управлением труда и социальной защиты населения администрации города

Ессентуки государственной услуги «Осуществление предоставления

ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет

включительно в соответствии с Законом Ставропольского края

от 09 апреля 2020 г. № 49-кз «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в

возрасте от трех до семи лет включительно».

 2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

 3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Попову Н.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов